



مقاومت مانعی است
که حرکت ماشین
استعماری آن‌ها
را متوقف می‌کند
و شمشیری برنده
برای قطع پروژه‌های
خرابکارانه آن‌هاست.
دشمنان با وجود
مقاومت، هیچ‌گاه روی
آرامش را نخواهند
دید و برنامه‌های‌شان
آن‌طور که می‌خواهند
پیش نخواهد رفت

پرسش مهم دیگری که این روزها از من زیاد پرسیده می‌شود این است که چرا دشمن در عراق به دنبال سرکوب مقاومت است؟ پیش درآمد جواب به این پرسش، انگیزه‌های آمریکا برای حمله به عراق است. دشمن به عراق آمد تا ثروت و دارایی‌هایش را چپاول کند و آن را به یک مقرر نظامی در قلب منطقه تبدیل و از موجودیت اسرائیل محافظت کند. نیروهای استعماری خود را به نحوی حرکت می‌دهد که وحشت را حکم فرما و بعضی حاکمان منطقه را تحقیر کند تا مجبور شوند به آمریکا جزیه و خراج بپردازند.

اما مقاومت مانعی است که حرکت ماشین استعماری آن‌ها را متوقف می‌کند و شمشیری برنده برای قطع پروژه‌های خرابکارانه آن‌هاست. دشمنان با وجود مقاومت، هیچ‌گاه روی آرامش را نخواهند دید و برنامه‌های‌شان آن‌طور که می‌خواهند پیش نخواهد رفت. به همین دلیل، در سطح رسانه‌ها و سازمان‌های به اصطلاح مدنی، امکانات فراوانی تدارک دیده و مزدورانی را برای جنگ روانی علیه مقاومت جذب می‌کنند. همچنین از امکانات نظامی خود برای هدف قرار دادن فیزیکی و از بین بردن توانمندی‌ها و قابلیت‌های مقاومت استفاده می‌کنند و البته مقاومت غافل نیست و با مهارت و شیوه‌های نوین، موازنه بازدارندگی را ایجاد کرده است تا تهاجمات فرهنگی، تبلیغاتی و نظامی را دفع کند.

جا دارد تا در این نوشتار یادی کنم از همسنگر شهید و برادر بزرگوار، «ابو تقوا» که توسط دولت غاصب آمریکا به شهادت رسید و خون پاکش بر زمین ریخت تا شاهد و گواهی باشد برای روز قیامت و نسل‌های جوان مقاوم منطقه. ابتدا باید پرسید که ویژگی برجسته شهید «ابو تقوا» در میدان نبرد و جهاد چه بود؟ فرمانده شهید «ابو تقوا»، معاون نظامی جنبش النجباء بود و شایستگی‌ها و تجربیات بسیاری داشت. در سطح دانشگاهی، دارای مدرک کارشناسی ارشد در علوم سیاسی بود. در سطح معنوی، یک الگو برای رزمندگان و در سطح نظامی، دوره‌های نظامی و راهبردی زیادی را گذرانده بود. او جزء نخستین مجاهدانی بود که از زمان ورود آمریکا به عراق، با اشغالگران مقابله کرد و به‌وسیله بمب‌ها و موشک‌ها، به آنان ضربات دردناکی وارد کرد و سرانجام در پایان نخستین دوره اشغال عراق، آنان با تحقیر و شکست از کشور بیرون رفتند. ابو تقوا سپس فرماندهی تیپ دوازدهم الحشد الشعبی را برعهده گرفت و نبردهای زیادی علیه دست‌پرورده آمریکا یعنی داعش انجام داد. او پیشاپیش نیروهای خود حرکت می‌کرد و بدون

هیچ‌گونه خستگی و سستی، به نبرد می‌پرداخت. پس از آن، همزمان معاون نظامی النجباء و معاون فرماندهی عملیات الحشد الشعبی در بغداد شد. این شهید بزرگوار در عملیات پشتیبانی مقاومت عراق از طوفان الاقصی، نقشی محوری داشت و مأموریت خود را با عاقبت‌بخیری و شهادت به‌دست منفورترین و شرورترین خلق خدا به پایان رساند. این پرسش که علت ترور ابو تقوا از جانب آمریکایی‌ها چه بود و پیامدهای پس از شهادت ایشان چیست؟ بسیار محل بحث است و لازم است به آن بپردازیم. آمریکایی‌ها به‌خوبی می‌دانند ابو تقوا کیست و می‌دانستند کابوسی است که باید از آن خلاص شوند. او با ضربات مقاومت اسلامی، پیکر آن‌ها را به درد آورد. بنابراین کمیته‌ها و نیروهایی را برای تعقیب و هدف قرار دادن وی تشکیل دادند. ابو تقوا با توجه به اینکه فرزند میدان نبرد است، از این اخبار وحشت نکرد و نپذیرفت دست از کار بکشد، بلکه فعالیت خود را ادامه داد؛ در حالی که آسمان عراق تقریباً در قرق پهپادهای دشمن است که در جست‌وجوی رزمندگان هستند. در نهایت، پهپاد آمریکایی او را در فردای سالگرد شهادت فرماندهان پیروزی با همان شیوه در مرکز بغداد و در مقر الحشد الشعبی (که مقری دولتی در مجاورت وزارت کشور عراق است) ترور کرد. آمریکا این‌گونه حاکمیت و ارزش‌های ما و تمام هنجارها را نقض کرد.

از این رو، خون او به آشفتن رزمندگان تبدیل شد و در روز شهادتش هزار ابو تقوا به دنیا آمدند تا کابوس‌هایی دائمی و بی‌پایان برای اشغالگران باشند.

خون این شهید در عراق موجب برافروختن خشم توده‌ها و نگوهرش آشکار نخبگان شد و پایان اشغالگری را به مطالبه‌ای عمومی بدل ساخت، تا جایی که نیروهای سیاسی و دولت‌و‌ادار شدند در این راستا بیانیه‌هایی صادر کنند و خواستار پایان حضور اشغالگران در سرزمین عراق شوند.

در اینجای سرمقاله‌ام، می‌خواهم خاطره‌ای از شهید ابوتقوا بنویسم تا بیشتر با آن شخصیت دل‌آگاه و بیدار آشنا شوید.

شکست‌گنبد آهنین

گروه‌های مقاومت در موج حملات راکتی و خمپاره‌ای به فلسطین اشغالی، هزاران راکت به سمت صهیونیست‌ها شلیک کردند. پس از این حملات، رژیم صهیونیستی اعلام کرد تعداد تلفات مجموع صهیونیست‌ها بسیار زیاد است. ابتدا تصاویر حملات تازه شبانه را از چند زاویه می‌بینید. سپس عملکرد گنبد آهنین را می‌بینید که تعداد کمی از راکت‌ها را می‌تواند ساقط کند و در ادامه لحظه برخورد برخی موشک‌ها و حجم خسارات این موج تازه حملات را در مناطق مختلف اسرائیل از جمله تل‌آویو می‌بینید.

